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IV Międzynarodowe Seminarium Sztuk Walki i Technik
Interwencji w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży
Granicznej w Lubaniu

03.05.2013

W dniach 30.04 – 04.05.2013 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych
Straży Granicznej w Lubaniu odbyło się IV Międzynarodowe
Seminarium Sztuk Walki i Technik Interwencji, którego organizatorem
było Centrum Szkoleniowo – Treningowe WAWDAS. Honorowy
patronat nad seminarium objął komendant Ośrodka – płk SG Artur
Wąsowski.

W dniach 30.04 – 04.05.2013 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w
Lubaniu odbyło się IV Międzynarodowe Seminarium Sztuk Walki i Technik Interwencji,
którego organizatorem było Centrum Szkoleniowo – Treningowe WAWDAS. Honorowy
patronat nad seminarium objął komendant Ośrodka – płk SG Artur Wąsowski.

Głównym celem zajęć była wymiana doświadczeń w zakresie metodyki nauczania taktyki i
techniki interwencji oraz doskonalenie technik samoobrony w nowoczesnych systemach
walki, takich jak: modern – combat, defence attack  system – D.A.S. , antyterrorystyczny
system walki wręcz – ASWW oraz Kapap.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Prawie 70 uczestników reprezentujących naszą formację, Policję, Straż Ochrony Kolei,
Służbę Więzienną, a także przedstawicieli służb mundurowych oraz prywatnego sektora
ochrony z Włoch, Francji, Wielkiej Brytanii, Izraela, Czech, doskonaliło swoje umiejętności
pod okiem doświadczonych instruktorów.

Kadrę instruktorską stanowili:



- przedstawiciele International Modern Combat Federation z Prezesem – Panem Phillipem
Flochem na czele,
-  Pan  Grzegorz  Krauze  –  Prezes  Międzynarodowego  Centrum  Szkolenia  Służb
Mundurowych  i  Cywilnych  GRYF,
- Pan Radosław Wiśniewski – Prezes Stowarzyszenia Police Defensive Tactics HAYABUSA,
- Pan Andrzej Brzozowski – wicemistrz świata w karate tradycyjnym.

W trakcie seminarium zaprezentowano nowoczesne rozwiązania z zakresu walki i obrony
przed atakiem nożem, bronią palną krótką, przeszukania pomieszczeń, doprowadzania
osób za pomocą chwytów transportowych oraz sposobów obezwładniania napastnika w
różnych  sytuacjach  zagrożenia  (w samolocie  pasażerskim i  wagonie  kolejowym).  Nie
zabrakło również zajęć z obrony za pomocą pałki typu TONFA, walki w parterze, a także
technik kajdankowania.
Seminarium przebiegało w miłej koleżeńskiej i sportowej atmosferze.
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